РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016г.                                         № 51                            ст. Новоцимлянская
	Об утверждении схемы расположения земельного участка общей площадью  468  кв.м.,  расположенного  по адресу: Ростовская область,  Цимлянский район, ст. Новоцимлянская,                            ул. Мира, № 30

     Рассмотрев заявление  ООО фирма «Руслан» в лице Болдыревой Е.В. действующей по доверенности  № 61АА3856992 от 20.08.2015г., в соответствии со статьями 39.15, 39.18, 11. 10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании   выписки из Правил землепользования и застройки МО «Новоцимлянское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,

                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  из категории земель  населенных пунктов, в кадастровом квартале 61:41:0070107,  площадью  402  кв.м., расположенного в зоне ОЖ ( зона многофункционального назначения) с видом разрешенного использования –  размещение  объектов   административно-делового назначения,   по адресу: Ростовская область,  Цимлянский район,                           ст. Новоцимлянская,    ул. Мира,  № 30.
2. Схема расположения земельного участка подготовлена в виде бумажного документа в отношении земельного участка, образованного  для его последующего предоставления без проведения торгов.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям  Маничева А.Н.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения

С.Ф. Текутьев
Постановление вносит ведущий

специалист  по земельным и

имущественным отношениям